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20.123 Fribourg–Tafers–Plaffeien–Schwarzsee (Linie 123) û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Alterswil FR, Dorfplatz
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ
Schwarzsee, Schwyberg Talstat Æ

ì
505
545
036

12301

056
116
216
256

12303

156
226
296
346
356
416
516
556

12305
166
206
296

12307
017
057
147
157
227
297
347
357
417
517
557

12311
467
507
597

12313
018
058
148
158
228
298
348
358
418
518
558

12315
019
059
149
159
229
299
349
359
419
519
559

12317
0110
0510
1410
1510
2210
2910
3410
3510
4110
5110
5510

12319
3110
3510
4410

12321
0111
0511
1411
1511
2211
2911
3411
3511
4111
5111
5511

12323

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Alterswil FR, Dorfplatz
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ
Schwarzsee, Schwyberg Talstat Æ

3611
4011
4911
5011
5711
0412
0912
1012
1612
2612
3012

12325
"+

"+

0112
0512
1412
1512
2212
2912
3412
3512
4112
5112
5512

12327
0113
0513
1413
1513
2213
2913
3413
3513
4113
5113
5513

12329
0114
0514
1414
1514
2214
2914
3414
3514
4114
5114
5514

12331

0515
1115
2115
2515

12333

"+

"+

0115
0515
1415
1515
2215
2915
3415
3515
4115
5115
5515

12335

5315
5915
0916
1316

12337

"+

"+

0116
0516
1416
1516
2216
2916
3416
3516
4116
5116
5516

12339
0117
0517
1417
1517
2217
2917
3417
3517
4117
5117
5517

12341
0118
0518
1418
1518
2218
2918
3418
3518
4118
5118
5518

12343
3118
3518
4418

12345

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Alterswil FR, Dorfplatz
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ
Schwarzsee, Schwyberg Talstat Æ

0119
0519
1419
1519
2219
2919
3419
3519
4119
5119
5519

12347
3119
3519
4419

12373
0120
0520
1420
1520
2220
2920
3420

12349

0822
1322

12351

Schwarzsee, Schwyberg Talstat
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Alterswil FR, Dorfplatz
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Ä

505
535
016
106

12302
006
036
106
186
206
236
316
406
416
506
576

12304
306
336
406
486
506
536
017
107
117
207
277

12306

307
397
467

12308
147
177
247
327
347
377
457
547
557
048
118

12312

138
228
298

12358

"+
"+

008
038
108
188
208
238
318
408
418
508
578

12314
009
039
109
189
209
239
319
409
419
509
579

12316
0010
0310
1010
1810
2010
2310
3110
4010
4110
5010
5710

12318

1111
2011
2711

12320
0011
0311
1011
1811
2011
2311
3111
4011
4111
5011
5711

12322
0012
0312
1012
1812
2012
2312
3112
4012
4112
5012
5712

12324

Schwarzsee, Schwyberg Talstat
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Alterswil FR, Dorfplatz
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

3012
3312
4012
4812
5012
5312
0113
1013
1113
2013
2713

12326
"+

"+
1313
2213
2913

98122
0013
0313
1013
1813
2013
2313
3113
4013
4113
5013
5713

12328
0014
0314
1014
1814
2014
2314
3114
4014
4114
5014
5714

12330
0015
0315
1015
1815
2015
2315
3115
4015
4115
5015
5715

12332
3015
3315
4015
4815

12334
"+

"+

0016
0316
1016
1816
2016
2316
3116
4016
4116
5016
5716

12336
1516
1816
2516
3316

12338
"+

"+

0017
0317
1017
1817
2017
2317
3117
4017
4117
5017
5717

12340
0018
0318
1018
1818
2018
2318
3118
4018
4118
5018
5718

12344

5618
0519
1219

12346

Schwarzsee, Schwyberg Talstat
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Alterswil FR, Dorfplatz
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

1319
2219
2919

12348

2319
3219
3919

12350
0019
0319
1019
1819
2019
2319
3119
4019
4119
5019
5719

12352

5619
0520
1220

12376
0020
0320
1020
1820

12354

1422
2022
2122
2822
3522

12356

Gültig ab 21.7.2014
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20.12331

20.123 Fribourg–Tafers–Plaffeien–Schwarzsee (Linie 123) û
Samedi sauf fêtes générales
Samstag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Alterswil FR, Dorfplatz
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ
Schwarzsee, Schwyberg Talstat Æ

ì
166
206
296

12307

356
416
516
556

12305
506
546
037

12309
017
057
147
157
227
297
347
357
417
517
557

12311
018
058
148
158
228
298
348
358
418
518
558

12315
019
059
149
159
229
299
349
359
419
519
559

12317
0110
0510
1410
1510
2210
2910
3410
3510
4110
5110
5510

12319
0111
0511
1411
1511
2211
2911
3411
3511
4111
5111
5511

12323
0112
0512
1412
1512
2212
2912
3412
3512
4112
5112
5512

12327
0113
0513
1413
1513
2213
2913
3413
3513
4113
5113
5513

12329
0114
0514
1414
1514
2214
2914
3414
3514
4114
5114
5514

12331

Samedi sauf fêtes générales
Samstag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Alterswil FR, Dorfplatz
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ
Schwarzsee, Schwyberg Talstat Æ

0115
0515
1415
1515
2215
2915
3415
3515
4115
5115
5515

12335
0116
0516
1416
1516
2216
2916
3416
3516
4116
5116
5516

12339
0117
0517
1417
1517
2217
2917
3417
3517
4117
5117
5517

12341
0118
0518
1418
1518
2218
2918
3418
3518
4118
5118
5518

12343
0119
0519
1419
1519
2219
2919
3419
3519
4119
5119
5519

12347
0120
0520
1420
1520
2220
2920
3420

12349

0822
1322

12351

Schwarzsee, Schwyberg Talstat
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Alterswil FR, Dorfplatz
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Ä

206
236
316
406
416
506
576

12304
007
037
107
187
207
237
317
407
417
507
577

12310
008
038
108
188
208
238
318
408
418
508
578

12314
009
039
109
189
209
239
319
409
419
509
579

12316
0010
0310
1010
1810
2010
2310
3110
4010
4110
5010
5710

12318
0011
0311
1011
1811
2011
2311
3111
4011
4111
5011
5711

12322
0012
0312
1012
1812
2012
2312
3112
4012
4112
5012
5712

12324
0013
0313
1013
1813
2013
2313
3113
4013
4113
5013
5713

12328
0014
0314
1014
1814
2014
2314
3114
4014
4114
5014
5714

12330
0015
0315
1015
1815
2015
2315
3115
4015
4115
5015
5715

12332
0016
0316
1016
1816
2016
2316
3116
4016
4116
5016
5716

12336

Schwarzsee, Schwyberg Talstat
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Alterswil FR, Dorfplatz
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

0017
0317
1017
1817
2017
2317
3117
4017
4117
5017
5717

12340

0318
1218
1918

12342
0018
0318
1018
1818
2018
2318
3118
4018
4118
5018
5718

12344

2319
3219
3919

12350
0019
0319
1019
1819
2019
2319
3119
4019
4119
5019
5719

12352
0020
0320
1020
1820

12354

1422
2022
2122
2822
3522

12356

Dimanche et fêtes générales
Sonn- und allg. Feiertage

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Alterswil FR, Dorfplatz
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ
Schwarzsee, Schwyberg Talstat Æ

ì

356
416
516
556

12305
506
546
037

12309
017
057
147
157
227
297
347
357
417
517
557

12311
018
058
148
158
228
298
348
358
418
518
558

12315
019
059
149
159
229
299
349
359
419
519
559

12317
0110
0510
1410
1510
2210
2910
3410
3510
4110
5110
5510

12319
0111
0511
1411
1511
2211
2911
3411
3511
4111
5111
5511

12323
0112
0512
1412
1512
2212
2912
3412
3512
4112
5112
5512

12327
0113
0513
1413
1513
2213
2913
3413
3513
4113
5113
5513

12329
0114
0514
1414
1514
2214
2914
3414
3514
4114
5114
5514

12331
0115
0515
1415
1515
2215
2915
3415
3515
4115
5115
5515

12335

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
voir/siehe 20.129

Fribourg–Tafers–Heitenried
voir/siehe 20.181

Fribourg–Rechthalten–Plaffeien
voir/siehe 20.127

Nachtbus siehe Linie 20.142

"+ R du 16–20 déc, 6 jan–28 fév, 10
mars–11 avril, 28 avril–4 juil, 28
août–17 oct, 3 nov–12 déc, sauf 30
mai, 19 juin et 8 décR vom 16–20 Dez, 6 Jan–28 Feb,
10 März–11 April, 28 April–4 Juli,
28 Aug–17 Okt, 3 Nov–12 Dez, ohne
30 Mai, 19 Juni und 8 Dez

Gültig ab 21.7.2014
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20.123 32

20.123 Fribourg–Tafers–Plaffeien–Schwarzsee (Linie 123) û
Dimanche et fêtes générales
Sonn- und allg. Feiertage

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Alterswil FR, Dorfplatz
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ
Schwarzsee, Schwyberg Talstat Æ

ì
0116
0516
1416
1516
2216
2916
3416
3516
4116
5116
5516

12339
0117
0517
1417
1517
2217
2917
3417
3517
4117
5117
5517

12341
0118
0518
1418
1518
2218
2918
3418
3518
4118
5118
5518

12343
0119
0519
1419
1519
2219
2919
3419
3519
4119
5119
5519

12347
0120
0520
1420
1520
2220
2920
3420

12349

0822
1322

12351

Schwarzsee, Schwyberg Talstat
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Alterswil FR, Dorfplatz
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Ä

206
236
316
406
416
506
576

12304
007
037
107
187
207
237
317
407
417
507
577

12310
008
038
108
188
208
238
318
408
418
508
578

12314
009
039
109
189
209
239
319
409
419
509
579

12316
0010
0310
1010
1810
2010
2310
3110
4010
4110
5010
5710

12318
0011
0311
1011
1811
2011
2311
3111
4011
4111
5011
5711

12322
0012
0312
1012
1812
2012
2312
3112
4012
4112
5012
5712

12324
0013
0313
1013
1813
2013
2313
3113
4013
4113
5013
5713

12328
0014
0314
1014
1814
2014
2314
3114
4014
4114
5014
5714

12330
0015
0315
1015
1815
2015
2315
3115
4015
4115
5015
5715

12332
0016
0316
1016
1816
2016
2316
3116
4016
4116
5016
5716

12336

Schwarzsee, Schwyberg Talstat
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ
Plaffeien, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Alterswil FR, Dorfplatz
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

0017
0317
1017
1817
2017
2317
3117
4017
4117
5017
5717

12340
0018
0318
1018
1818
2018
2318
3118
4018
4118
5018
5718

12344

2319
3219
3919

12350
0019
0319
1019
1819
2019
2319
3119
4019
4119
5019
5719

12352
0020
0320
1020
1820

12354

1422
2022
2122
2822
3522

12356

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
voir/siehe 20.129

Fribourg–Tafers–Heitenried
voir/siehe 20.181

Fribourg–Rechthalten–Plaffeien
voir/siehe 20.127

Nachtbus siehe Linie 20.142

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: Gare, Tilleul, Route-de-
Tavel, Vieux-Chênes, Heitera
Menziswil
Tafers: Oberdorf, Dorf, am Kreuz
Alterswil FR: Galteren, Beniwil,
Dorfplatz, Geriwil, Hofmatt,
Wengliswil, Wilersguet, Riedgarten,
Zumholz
Plaffeien: Buel, Dorf, Telmoos,
Rufenen, Kloster
Schwarzsee: Bädliweg, Lichtena,
Lägerli, Mösli, Kaspera, Gypsera,
Hostellerie, Bad, Schwyberg Talstat.

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

Gültig ab 21.7.2014
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